
Kranzschleifendruck

OKI Kranzschleifendrucker

Optionales Zubehör:

FARBLASERDRUCKER FÜR DEN DRUCK VON 
KRANZSCHLEIFEN

OKI C 650 A4 Farblaserdrucker 
Dieser extrem kompakte, robuste und anwenderfreundliche Farbdrucker 
ist ideal für alle Einsatzbereiche, an denen wenig Platz zur Verfügung 
steht, aber eine große Medienfl exibilität benötigt wird. Erstellen Sie mit 
ihm schnell und zuverlässig u.a. Kranzschleifen bis hin zu Bannern und 
profi tieren Sie dabei von einer hervorragenden Farbqualität und 
niedrigen Betriebskosten. Ideal für jeden Bestatter.

Kranzschleifen Satinband 
Die Vorzüge von Satin sind sofort spürbar. Die Oberfl äche fühlt sich 
weich und gleichmäßig an und glänzt seidig matt. Mit Satin lassen sich 
stilvolle Kreationen in der Trauerfl oristik gestalten. Bei der aufwendigen 
Herstellung werden fi ligrane Kettfäden verarbeitet, die das Band so fein 
und hochwertig machen. Satinband eignet sich für zahlreiche 
Druckverfahren, speziell für den Laserdruck. Es ist wasserfest und als 
leicht verrottbares Produkt auch umweltfreundlich.

Unser Angebot:   549,00 €

🗸 Technologie: LED
🗸 1024 MB
🗸 Duplexdruck
🗸 1200 x 1200 dpi
🗸 Papierzuführungen (Standard): 2
🗸 Flexibles Medienhandling von B8 bis zu einer Länge von 1,32 m  
     (Banner) und Unterstützung von
🗸 Grammaturen von 60 g/m² bis zu 256 g/m²
🗸 35(Farbe)/35(SW) Seiten/Min.
🗸 USB, Gigabit-LAN
🗸 Papierkapazität: 350 Blatt
🗸 3 Jahre Vor-Ort Garantie durch OKI nach erfolgter Online- 
     Registrierung innerhalb von 30 Tagen.

OKI Papierzuführung

OKI Toner Schwarz

OKI Toner Cyan

OKI Toner Magenta

OKI Toner Gelb

OKI Bildtrommel Schwarz

OKI Bildtrommel Cyan

OKI Bildtrommel Magenta

OKI Bildtrommel Yellow

Kranzband Satin-Uni

OKI Heizungseinheit

Kranzband Satin-Uni

OKI Transportband

50 Kranzschleifen

530 Blatt max. 3 Stück

für C650, 7.000 Seiten

für C650, 6.000 Seiten

für C650, 6.000 Seiten

für C650, 6.000 Seiten

für C650, 50.000 Seiten

für C650, 50.000 Seiten

für C650, 50.000 Seiten

für C650, 50.000 Seiten

200mm weiß, Länge 25m

für C650 - ca. 60.000 Seiten

150mm weiß, Länge 25m

für C650 - ca. 60.000 Seiten

150mm weiß, Länge 100cm

Kaufpreis:

Kaufpreis:

Kaufpreis:

Kaufpreis:

Kaufpreis:

Kaufpreis:

Kaufpreis:

Kaufpreis:

Kaufpreis:

Kaufpreis:

Kaufpreis:

Kaufpreis:

Kaufpreis:

Kaufpreis:

245,88 € 

71,40 € 

85,80 € 

85,80 € 

85,80 € 

110,64 € 

110,64 € 

110,64 € 

110,64 € 

31,00 € 

151,32 €

23,00 € 

151,32 €

99,00 € 
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