Kranzschleifendruck

OKI Kranzschleifendrucker

FARBLASERDRUCKER FÜR DEN DRUCK VON KRANZSCHLEIFEN

OKI C 650 A4 Farblaserdrucker

Dieser extrem kompakte, robuste und anwenderfreundliche Farbdrucker ist ideal für alle Einsatzbereiche, an denen wenig Platz zur Verfügung steht, aber eine große Medienflexibilität benötigt wird. Erstellen Sie mit ihm schnell und zuverlässig u.a. Kranzschleifen bis hin zu Bannern und profitieren Sie dabei von einer hervorragenden Farbqualität und niedrigen Betriebskosten. Ideal für jeden Bestatter.

Unser Angebot: 549,00 €



- ✓ Technologie: LED
- ✓ 1024 MB
- ✓ Duplexdruck
- ✓ 1200 x 1200 dpi
- ✓ Papierzuführungen (Standard): 2
- ✓ Flexibles Medienhandling von B8 bis zu einer Länge von 1,32 m (Banner) und Unterstützung von
- ✓ Grammaturen von 60 g/m² bis zu 256 g/m²
- √ 35(Farbe)/35(SW) Seiten/Min.
- ✓ USB, Gigabit-LAN
- ✓ Papierkapazität: 350 Blatt
- ✓ 3 Jahre Vor-Ort Garantie durch OKI nach erfolgter Online-Registrierung innerhalb von 30 Tagen.

Optionales Zubehör:

OKI Papierzuführung 530 Blatt max. 3 Stück	Kaufpreis:	245,88 €			
OKI Toner Schwarz für C650, 7.000 Seiten	Kaufpreis:	71,40 €			
OKI Toner Cyan für C650, 6.000 Seiten	Kaufpreis:	85,80 €			
OKI Toner Magenta für C650, 6.000 Seiten	Kaufpreis:	85,80 €			
OKI Toner Gelb für C650, 6.000 Seiten	Kaufpreis:	85,80 €			
OKI Bildtrommel Schwarz für C650, 50.000 Seiten	Kaufpreis:	110,64 €			
OKI Bildtrommel Cyan für C650, 50.000 Seiten	Kaufpreis:	110,64 €			
OKI Bildtrommel Magenta für C650, 50.000 Seiten	Kaufpreis:	110,64 €			
OKI Bildtrommel Yellow für C650, 50.000 Seiten	Kaufpreis:	110,64 €			
OKI Heizungseinheit für C650 - ca. 60.000 Seiten	Kaufpreis:	151,32 €			
OKI Transportband für C650 - ca. 60.000 Seiten	Kaufpreis:	151,32 €			
Kranzschleifen Satinband Die Verzüge von Setin eind sefert epürber. Die Oberfläche fühlt eich					

Die Vorzüge von Satin sind sofort spürbar. Die Oberfläche fühlt sich weich und gleichmäßig an und glänzt seidig matt. Mit Satin lassen sich stilvolle Kreationen in der Trauerfloristik gestalten. Bei der aufwendigen Herstellung werden filigrane Kettfäden verarbeitet, die das Band so fein und hochwertig machen. Satinband eignet sich für zahlreiche Druckverfahren, speziell für den Laserdruck. Es ist wasserfest und als leicht verrottbares Produkt auch umweltfreundlich.

1	Kranzband Satin-Uni 200mm weiß, Länge 25m	Kaufpreis:	31,00 €	L
V	Kranzband Satin-Uni 150mm weiß, Länge 25m	Kaufpreis:	23,00 €	

Kaufpreis:

99,00€

150mm weiß, Länge 100cm

50 Kranzschleifen